

---

## **pachet papetarie**

I.D.: 73439486

---

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 684,00 RON - 684,00 RON

---

Descriere: produs Bucati pret unitar (RON fara TVA/bucata) TOTAL fara TVA hartie A3, top 2 45,5 91 pix AIHAO 10 1,5 15 pix Stabilo 10 1,5 15 bon consum 3 6,7 20,1 folie protectie 75 microni, top 2 39 78 folie protectie 35 microni, top 5 14 70 folie laminare, top 3 36 108 burete scolar 10 3,1 31 radiera 5 1,5 7,5 consumabil RICOH MP201 1 135 135 creta scolară, cutie 100 buc 5 11 55 agenda nadatata 2 14 28 mine creion 0.5 1 3,8 3,8 mine creion 0.7 1 3,8 3,8 corector banda 2 6,3 12,6 marker permanent subtire negru 3 3,4 10,2

---